


TULEVAISUUDEN

ESINE

FRAMTIDSVARA

**För att fira Finlands 100-års-
jubileum välkomnar Föreningen
Arabias Konstavdelning fr alla
elever i årskurs fyra att fundera
på framtida föremål som går
att förverkliga i keramik!**





Föreningen Arabias Konstavdelning anordnar under Finlands 100-års jubileumsår projektet Framtidsvara för elever i klass 4 runt om i Finland. Projektet genomförs i samarbete med bildkonstlärarna i skolorna och workshoparna utgör en del av den ordinarie läroplanen våren 2017.

Barnen kan på bildkonstlektionerna rita eller måla sin uppfattning av föremål som kommer att behövas i framtiden. I klassen kan man även sammanställa ett gemensamt konstverk med framtidens varor.

Barnen uppmuntras att lära känna och fundera på keramik som material också via olika läroämnen. Rötterna till det urgamla materialet kan härledas långt tillbaka i historien. Det har varit människans följeslagare redan under årtusenden. Å andra sidan används detta eviga material nuförtiden i många olika sammanhang: vid sidan av kärl inom rymdteknik, i tandkräm och i stekpannor.



REGLER

Ritningar eller förslag på verk på papper skickas före utgången av april 2017 till Föreningen [Arabias Konstavdelning](#) som koordinerar projektet. Verken går igenom och bland dem väljs fem olika klasser (totalt cirka 100 förslag). De klasser vilkas förslag väljs ut får komma och förverkliga sina idéer om keramik tillsammans med konstnärer från Föreningen Arabias Konstavdelning i föreningens lokaler i Helsingfors hösten 2017. Totalt arrangeras fem workshopar.

Helheten kulminerar i en utställning på [littala & Arabia design centrum](#) i anslutning till Arabias Konstavdelning i slutet av 2017. Där presenteras förslag i form av ritningar och keramiska föremål som tillverkats på förslag av fem klasser. Varmt välkommen att fundera på framtidsvaror tillsammans med oss!

[Heljä Liukko-Sundström](#) ja [Heikki Orvola](#), [Fujiwo Ishimoto](#), [Kati Tuominen-Niittylä](#), [Pekka Paikkari](#), [Kristina Riska](#), [Heini Riitahuhta](#), [Kim Simonsson](#) och [Jasmin Anoschkin](#)

[Arabias Konstavdelning](#)

TIDTABELL

1

Anmälan om deltagande i projektet Framtidsvara ska göras senast den 13.1.2017 : tulevaisuudenesine@gmail.com

2

Framtidsvaror ritas i skolorna under bildkonsttimmarna våren 2017. De färdiga förslagen levereras till Föreningen Arabias Konstavdelning före utgången av april 2017 under adress:

Föreningen Arabias Konstavdelning

Förslag till Framtidsvara

Tavastvägen 135, 9:e vån.

00560 Helsingfors

3

Vänligen observera! Det är viktigt att varje papper med ett förslag är försett med elevens namn, skolans namn och skolans kontaktuppgifter. Om verket har ett namn och en historia, anteckna också dessa på omstående sida av papperet.

Konstnärer i Föreningen Arabias Konstavdelning går tillsammans med en expertgrupp igenom förslagen under sommaren 2017.

4

De fem klasser som valts ut får besked om detta i början av höstterminen 2017. Workshoparna, där föremålen tillverkas av lera och bränns till keramik, anordnas i oktober 2017.

5

En utställning av helheten Framtidsvara anordnas i design centrumet littala & Arabia i slutet av 2017.



ARABIAS **KONST**AVDELNING

Föreningen Arabias Konstavdelnings verksamhet stöds av littala och Arabia, och föreningen fungerar i design centrumet littala & Arabias lokaler i Helsingfors.

Alfred Kordelins stiftelse, Svenska kulturfonden